

Dodávateľ: **Marek HANOBÍK - REMIX**
Komenského 27
08501 Bardejov
Slovensko

IČO: 40294161 DIČ: 1038741693 IČ DPH: SK1038741693
 Obv. úrad Bardejov, č. živnost. registra 730/2002
 Číslo povolenia na predaj SBL: 626530600202
 Tel.: +421905522826 E-mail: marekhanobik078@gmail.com
 Fax: WWW:

IBAN: SK41 0900 0000 0004 5116 2076 BIC: GIBASKBX
 Účet: 451162076/0900 VS: 230003
 Banka: Slovenská sporiteľňa

Dátum dodania/pzp: 28.12.2023 Spôsob dopravy: Osobne
 Dátum vyhotovenia: 28.12.2023 Spôsob úhrady: Prevodný príkaz
 Dátum splatnosti: 11.01.2024 Objednávka:
 Zákazka:
 Číslo dod. listu: VPF23000002 Stredisko:

Odberateľ: IČO: 00322130 DIČ: 2020623165
 Tel.:
 E-mail:

Fax:

Poštová adresa:

Obec Kobyly
Kobyly
08622 Kľušov
Slovensko

Sídlo firmy:
 Obec Kobyly
 Kobyly 57
 08622 Kobyly
 Slovensko

p.č.	PLU	Názov	Počet mj	Cena bez DPH			DPH [%]	Orientačná cena s DPH		
				za mj	spolu			za mj	spolu	[%]
			12,000 ks	1,33	15,96	20,0		1,60	19,15	
1.	2020	Džus Caprio 2L multivit.	15,000 ks	1,79	26,85	20,0		2,15	32,22	
2.	4291	Káva Raňajková 225g Mukates	8,000 ks	1,44	11,52	20,0		1,73	13,82	
3.	5438	Cukor praškový 1kg korunný krabica	20,000 ks	1,21	24,20	20,0		1,45	29,04	
4.	4337	Cukor kryštálový korunný 1kg	8,000 ks	2,42	19,36	20,0		2,90	23,23	
5.	5591	Ryby Losos v tomate 170g Sokra	2,000 ks	9,95	19,90	20,0		11,94	23,88	
6.	5693	Ryby Zubáč filety mraz. 420g Ryba	6,000 ks	5,75	34,50	20,0		6,90	41,40	
7.	4174	Hoki filety s kož. 500g Ryba KE	18,000 ks	0,63	11,34	20,0		0,76	13,61	
8.	5292	Magnesia jemne per. 1,5L Pet Z	18,000 ks	0,15	2,70			0,15	2,70	
9.	112	Obal PET záloha	2,000 ks	4,83	9,66	20,0		5,80	11,59	
10.	1488	Káva Dolce Gusto espres. 16+2kps 126g	2,000 ks	7,79	15,58	20,0		9,35	18,70	
11.	2090	Káva Espresso zrnk. Crema 500g BOP	8,000 ks	1,75	14,00	20,0		2,10	16,80	
12.	2397	Čaj Mistral ovoc. baza 40g	10,000 ks	0,75	7,50	20,0		0,90	9,00	
13.	4720	Hrach polený 500g Fresh	11,000 ks	0,92	10,12	20,0		1,10	12,14	
14.	4590	Cestovina Niťovky Bušínské 200g 8vaj	4,000 ks	2,49	9,96	20,0		2,99	11,95	
	2526	Vianočka s masl-med. 500g Penam	4,000 ks	1,63	6,52	20,0		1,96	7,82	
16.	2849	Solamyl bezglut. Dr. Oetker 200g	5,000 ks	1,25	6,25	20,0		1,50	7,50	
17.	5096	Kakao 100g Nestle	6,000 ks	0,78	4,68	20,0		0,94	5,62	
18.	3208	Struhanka 500g Fresh	6,000 ks	1,50	9,00	20,0		1,80	10,80	
19.	2289	Čaj. pečivo Medvedíky 175g Dr.Gerard	6,000 ks	1,50	9,00	20,0		1,80	10,80	
20.	2295	Suš. Passion vaj.liik. 170g Gerard	8,000 ks	3,88	31,04	20,0		4,66	37,25	
21.	3955	Káva extra šp. 250g+25g PP BOP	6,000 ks	0,40	2,40	20,0		0,48	2,88	
22.	3551	Baldovská prir. 2l Pet Z	6,000 ks	0,15	0,90			0,15	0,90	
23.	112	Obal PET záloha	6,000 ks	0,40	2,40	20,0		0,48	2,88	
24.	5285	Baldovská j.perl. 2L Pet Z	6,000 ks	0,15	0,90			0,15	0,90	
25.	112	Obal PET záloha	6,000 ks	0,29	2,03	20,0		0,35	2,44	
26.	4305	Kor. Ryby 20g Thymos	7,000 ks	0,32	3,84	20,0		0,38	4,61	
27.	1001	Drozdíe Fala 42g	12,000 ks	0,32	3,84	20,0		0,38	4,61	
28.	4412	Múka hl. Bio ražná celozr. 900g Fresh	9,000 ks	1,00	9,00	20,0		1,20	10,80	
29.	3477	Muka hladka spec.extra Ruskov	10,000 ks	0,61	6,10	20,0		0,73	7,32	
30.	5968	Šľahačka praš. Dr. Oetker 45g	7,000 ks	0,83	5,81	20,0		1,00	6,97	
31.	3082	Ginger nealko nápoj 725ml Rochester	3,000 ks	6,25	18,75	20,0		7,50	22,50	
32.	5974	Puding Jahoda 38g Dr.Oetker	6,000 ks	0,36	2,16	20,0		0,43	2,59	
33.	5692	Cukor Kokos. hnedý 250g Bonitas	3,000 ks	2,49	7,47	20,0		2,99	8,96	
34.	4461	Oplátky vianočné 55g guľ. červ.	12,000 ks	0,71	8,52	20,0		0,85	10,22	
35.	2074	Korpus tort. 400g 3vrst. Dahli	7,000 ks	1,60	11,20	20,0		1,92	13,44	
36.	1175	Tortové oblatky 150g Anton tona	6,000 ks	1,21	7,26	20,0		1,45	8,71	

p.č.	PLU	Názov	Počet	mj	Cena bez DPH			Orientačná cena s DPH		
					za mj	spolu	[%]	za mj	spolu	[%]
37.	5143	Salonky Banány 380g Figaro	3,000	ks	5,50	16,50	20,0	6,60	19,80	
38.	2825	Salonky Milka kokos 310g	1,000	ks	6,68	6,68	20,0	8,02	8,02	
39.	2522	Salonky Milka oriešok 310g	1,000	ks	6,68	6,68	20,0	8,02	8,02	
40.	4339	Maslo čerst. 250g Babička	5,000	ks	2,17	10,85	10,0	2,39	11,94	
41.	3057	Palmarin 250g	8,000	ks	0,83	6,64	20,0	1,00	7,97	
42.	5061	Hera 250g	7,000	ks	0,96	6,72	20,0	1,15	8,06	
43.	1530	Čok. na varenie 100g Orion	7,000	ks	0,63	4,41	20,0	0,76	5,29	
44.	4704	Smotana 30% šľahač. 250ml Tami	6,000	ks	1,00	6,00	20,0	1,20	7,20	
45.	4703	Smotana 12% na varenie 250ml TAMI	8,000	ks	0,71	5,68	20,0	0,85	6,82	
46.	4315	Kor. Punč 10g Thymos	3,000	ks	0,48	1,44	20,0	0,58	1,73	

	Bez DPH	DPH	S DPH
DPH 20%	444,63	88,93	533,56
DPH 10%	10,85	1,09	11,94
DPH 0%	4,50		

K úhrade

550,00 EUR

Slovom: Päťstopäťdesiat EUR

Faktúru vyhotovil: Marek Hanobik

Faktúru vytlačil: Marek Hanobik

Faktúru prevzal (podpis a dátum):

Tovar prevzal (podpis a dátum):



PAY by square



Pečiatka a podpis